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24 aprillil ja edasi. Huviküllane esietendusi
Alati lõbus Ernst Werebes, daamide lemmik Gustav Fröhlich, veetlev

Lien üeyers ülilõbusas helioperetis

Mu süda on veel vaba
Ernst Marischka käsikirja «Armunud firma* järele. Keerulisi situatsioone ... lõbusaid mo

mente... ilusaid ülesvõtteid talvisest maastikust...
Filmi löökpalad: „On su sfidä veel vaba", „Meeie di oleksin armunud". II. Lisapilt.
Järgmises eeskavas: Kogu maailmas suurima eduga jooksnud grandioosne helisuurfilm ..Näge

matu front CJ-98". Tulemas .õnn üte öö% „Kiki", ..Armumäng".

Harva tuletõrjele avaldati kiitust.
Tuletõrje proowihLired Suuestufid Narwas ja N.-
Jõesuus hästi — WiPeruS kohalefõtduga. — 37
wLr-kete teadmistega tuletõrjujat said „paberid".

Mnud laupäewa-öhtuse rongiga saa.
bufid Narma tuletõrfe liidu esimees
Melts ja liidu instruktor Peterson,
kelle ettepanekul korraldati pühapäeva
hommiku! N -Jõesuus ja Narmas tule
tõrje kiiruse ia w-imete kontrollimiseks
proowihäire. N Iöesuus korraldati häire
varahommikul kell 5 kusjuures tuletõr.
jele oli antud teada tule lah ipuh'emisest
kuuthoones. Tuletõrje kohalejaabumine ott
Üllatawalt h?o, nii ortuliselt kui ka kii-
ruselt, nagu kinnitasid häire korraldajad.
Instruktor Petersoni arwates jätsid aga
soo mida N.-Jõesuu poliiseikonstaabttte
kohaleilmumise kiirus.

Narmas oli proorlhäire hommikul
kell b/48 Teada oli antud, et „pü!emad
Kreenholmi willaaidad linnasadamas",
kuid telefoni keskjaam suure kiiruga an
dis tele fonogrammi edasi poolikult, mis-
tõttu juhtuski, et enamik tuletõrjepritse
kihutas Kreenholmi kanti. E'situs selgus
alles hiljem Esimesena saabus linna-
sadamasse hobustega weetaw linna tule-
tõrjeseltst mootorprits, kuna au!0prits
sõitis Kreenholmi. Pisut hiljem saabusid
kohale Jaanilinna tuletõrjujad teispoolt
jõge paatidega, siis linna seltsi auto-

prits, hobustega weetam Jaanilinna
mootorprits j. t. kurikuulus Jaanilinna
seltsi „rakett-auto" jäi seekord kohale
tulemata, kuna selle wastu wõtmise üm»
ber on käimas meel kõmad .lahingud".
Peetri tulelõrjeseltfi mätke mootorprits
läks Kreenholmi kohal rikki ja pidi tagasi
pöörduma.

Vaatamata wiperustele, liidu esimees
jäi ka Narmas tuletõrje kogumisega wäga
rahule. Samuti weeandmine ja mees*
tondade tööle asumine oli kiire ja ots
tarbekohane. Liidu esimees tähendas, et
Narma ja R.-Iõefuu omawad tegu õimsa
ja hea tuletõrje, waatamata puudulikule
alarmiseadeldisele.

Peale proowihälret olid linna tule-
tõrje seltsis liidu esindajale juuresolekul
tuletõrje juhtide ja tuletõrjujate eksamid,
mille sooritasid 87 tuletõrjujat Unna- ja
kalewiwobriku meeskondadest. Lõpetajaile
anti üle wastamad diploomid. Liidu esi
mees jäi eksami tulemustega kõigiti roh üe.

Lähemal ajal on kawaisus tuletõrje
liidul korraldada Narmas tuletõrje alal
teoreetilised kursused, mis oleksid Narmas
esmakordsed.
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„HARMOMlES“ 30. aprillil 1933. a.

Miss Narwa
ja näitsikute walimine.

il

AUHINNAD:
A. 5 ,.EESTI SIID' (Tallinn) — Crfipe Georgette kleidlrlie.

T. D BESPROSVANNÕ1 (Tallinn) — villane kleidlrlie.
A.-s ..LAFERME" (Tallinn) - 500 tükki paberosse „Manon'i".

Ateljee PSCH1B1SCH (Narva) — juuste lokkimine uusima konstruktsioo
niga elektri aparaadiga.

..PÕHJA MARJAVEINI TÖÖSTUS" (Narva) — veini.
Algus kell 9 õhtul. Lõpp kell 4 homm. „Svjatogor‘'.

Maantee merekaldast eemale.
Uue maantee ehitamine Päitel ja Türsamäel.

Narwa-Tallinna maantee õgwen- juurest Voka walla piiridest ja tuleb
datakse Pätte ja Türsamäe ranna ko- läbi Vaivina ja Konju küladest endisele
halt 15 klm. ulatuselt. Narwa-Tallinna maanteele wälja Uue-Sõtke küla kohal,
maantee wiiakse eemale merest 3—-5 Maantee ehitamine wiiakse läbi häda-
klm. Praegu on Narwa-Tallinna maan- abitööde krediidi arwel. Uue maantee
tee Pätte ja Türsamäe kohal liiga mere- ehitamist on teostatud käesolewa talwe
kalda lähedal mõnes kohas ainult mõni läbi, selle pika tee ehitamine nõuab
meeter kõrgest kaldast eemal, mis- mitu aastat. Ehituslõäde! leiawad
pärast ka uue maantee ehitamine on tööd ka ümbruskonna põllupidajad ho-
käimas. Maantee algab Liiwa kõrtsi bustega.

Peipsi ..tindiitrlls” lõhenemisel.
Ehitatakse suurem kalaõlivabrik.

Praegu wiibib Eestis norralane kala-
õlide vabrikute ehitamise eriteadlane in
sener Schernstedt, kuna majandusminis
teeriumil on kawatsus asutada Peipst ääre
poolriikliku kalaõli- ja -jahuwabrikut. Neil
päevil insener Echernstedt käiski Ühes
väliskaubanduse-osakonna direktori Vir
gaga ja põmini kalaasjanduse eriteadlase
Kmpiga kala õlivabrikule soodsat ehitus-
paika otsimas. Kuuldamastt ongi mõne-
päewane otsimise järele leitud ehitawale
Vabrikule sobiw koht ia nim. Liimani-
nal, mis asetseb otse Peipsi tindipüügi
keskkohas sa millel on hea ja odaw wee-
Ühendus Tartuga. Esialgsete kalkulatsioo
nide särele vabrik tuleks maksma umbes
100.000 krooni ja ta wõiks päewas läbi
töötada 1000 puuda tindikala.

Nõnda siis tõotab lahenema hakata

peipsiäärsete kalurite „tindikriis". Endis-
tel aegadel oli tindipüük kohalikele ran-
naelanikule suureks sissetuieku-allikaks.
Tindid kuiwatati wastawais ahjudes ja
IMsid müügile peamiselt teisele poole
Pripflt, sest Venelased o id selle kala suu
red tarvitajad. Nüüd on aga Vene piir
kinni ja kaluritel et ole enam saaki kuhu
gi panna. Tindisaak on küll rikkalik, kuid
ometi on nälg majas, sest eestlane ei oska
haiswast kalakesest pidada kuigi suurt lugu.
Oa katsutud õnne tintide väljaveoga
Venemaale ja Poolasse, kuid need püü
ded ei ole annud nimetamisväärseid ta

gajärgi. 
R. K. Noortefektsisoni

peakoosolek on esmaspäewal, 24. aprillil
kell 8 eh ul „Jlmarises".

ei taha jflfida kriisi pealtvaatalaks.
kooskõiastatagu majanduselu kandejõuga. — Siseturu tervendami

seks kindlad vahekorrad maksma suur- ja väikemüügi suhtes. — Kaupmees-
kond kutsugu ellu oma majanduslikud ettevõtted ühississeostude teostamiseks.

Piir pankrottidele: iga kaupluse avaja olgu varanduslikult kindlustatud.
Pühapäewa' peeti Tallinna bõrsthoo-

ne suures saalis 5. üleriiklik kaupmeeste
kongress, millest wöttis osa kaugest Ae
saja esindaja peaaegu kõikidest kaupmees
te organisatsioonidest üle riigi. Kongressi
awas kl. 10.20 üleritkiik kaupmeeste selt
side keskliidu estmees H Simm. Pöör-
dudes kongressi saadikute poolt ütles ta:
kaupmeestond ei taha jääda passiivseks
pealtwaatajaks tänapäeva majanduslikus
surutises, mis jõudnud haripunktile. Ühi
sel nõul ja jõul tahab kaupmeestond ai
data kaasa raskuste lahendamiseks Kong
ressi üheks suuremaks ülesandeks on ka
kaupmeeskonna majanduslik organiseeri
mine.

Terwitusi kaupmeeste kongressile tõi
esimesena majandusministeeriumi esindaja
ksubandusameti juhataja A. Gutman.
Ta ütles, et äride iäbikä gud on suuresti
läinud tagasi. On pandud maksma sea
dusi ja määrust, mis tõkestawad kauban
duslikku arengut, aga mis osutuwad pa-
ratamatuiks praeguses olukorras. Et kau
bandust neilt karr selt wälja juhtida, sel
leks on larwiiine kaupmeeskonna külm
wert. Paanika fiin wõiks tuua maid kahju.

Esimesena kuulati ära adm, K. K a p-
peri ja E. Seimi referaadid meie
ma ksust amtspo l ii t i ka kohta.
Kõnelejad leidsid, et meil kaubanduse
maksustamisel puudub süsteem ja ühtlus.
Üstkud ettevõtted on siin eesõigustatud.

Seniste mitmenimeliste maksude asemel,
peale põhiärimatsu, tuleks seada lübikäi-
gumaks, kuid mitte Austria süsteemi jär
gi. Nende seisukohtadega ühineb ka kong
ress. Vastuwõetud resolutsioonis nõutakse
weel, et riigi eelarwe tuleks kooskõlasta
da majandusliku kandejõuga, loobudes
ebaproduktiiwkerest kuludest, nagu uued
raudteed, rstttikud majade ostud jne.
Nõutakse ka maavalitsuste kaotamist ja
hädaabitööde korraldamist produktiivsele
alusele.

Järgmisena refereeris majandustead
lane O. Lipman siseturu ter
vendamisest ja müügipol ii
lita korraldamisest. Pärast refe-
raadi ärakuulamist kongress wõttis wastu
resolutsiooni, milles nõutakse, et kaupade
turustamisel sisemaal pandaks maksma
kindlad wahekorrad kaupade suur- ja
wäikemüügi kohta. Tööstusettevõtteile
tuleks keelata kaupa müüa detaii-müügil
otsekohe tarvitajale, samuti ametnikele
riigi- ja omawalitsuste teenistuses kui ka
eraasutuste personalile. Kaupmeeskond
tahab pidada teraselt filmas lähendatud
müügipoliittka asja suurettevõtete poolt,
jagades oma poolehoidu neile ettewõt-
teile, kelle tegevus kaupade levitamisel
ei desorganiseeri siseturgu ega ole vastu
olus eraraubanduslike põhimõtetega. Ka
tunnistati tarviliseks, et kaupmeeste ostu
jõu otstarbekohasemaks kasutamiseks ja

wõistluswõime säilitamiseks kaupmees
konna vabadel kutseorganisatsioonidel
tuleks asuda peale ideelise koostöö ka
majandusliku koostöö korraldamisele ses
mõttes, et kaupmeestond kutsuks ellu oma
majanduslikud organisatsioonid ja ette
võtte ühississeostude teostamiseks. Ka
leiti, et igalt uuelt ettevõttelt wõi isi
kult, kes omab kaupluse, tuleks nõuda,
et ta oleks varanduslikult kindlustatud
ja et tal oleks esitada loa andjale asu
tusele tagatts kinnisvara wõi sularaha
näol. See tõkestaks pankrott-äride sigi
mist.

Edasi tunnistas kongress tarviliseks
kaupmeeste kutseoskuse levitamise eest
suuremat hoolt kanda. Kaub.-tööstus-
kojale ning kaupmeeste seltside keskliidule
tehti ülesandeks selleks wajalifi samme
astuda.

Kaupmeeste avalik-õigusliku esinduse
küsimusest refereeris kaub -tööstuskoja
juriskonsult adm. K. S e l t e r, äriteeni
jate haiguskindlustusest haridussotsiaal-
ministeeriumi direktor J. S o n i n. Täht
samaks punkttks päevakorras oli veel
laenuprotsendi alandamise küflmus.

Kongress lõpetas oma töö HUisõhtul.
Narva kaupmeeste seltsi poolt võtfid

osa kongressist kaupmehed Haapsalu,
Ratassepp, Triebstock, Kops,
Elbrecht, Riimanson, Tomin-
g a s ja Kaik.

!Ms paali loaoru.
Narwa skaudid pühitsesid jüriõöd.

Õõl vastu 23. aprilli Narwa skautide
malem pühitses jüriööd. Vastu ööd ko-
gati Zoaorgu laulupeoplatsile, kus täpselt
kell 12 süüdati traditsiooniline jüriöö
tõrvik, mispeale lõi loitma stin-seal oru
kallastel rida teist tõrvikuid. Tuldi kottu
oru keskele, kus tõrvikute ja lõketule valgel
estnrsib skautidele päewakohaeie kõnedega
maleva vanem J V ä l b e ja noorem-
skauimaster O. Hindus. Lõpuks lauldi
skautide hümni ja mõned skautlised lau
lud, mispeale välguti laiali. Rahvast
oli kogunud Joaorgu võrdlemist vähesel
arvul, kuna paljude teada pidi lüriöö
pühit|emine toimuma 23. aprilli ööl.

Rahvusliku Keskerakonna üleriiklik
kongress.

Rahvusliku Ke > kera konna üleriiklik
kongress astub kokku pühapäeval, 30.
aprillil. Kongress kestub ka esmaspäe-
wal 1. mail. Kongressi päevakorras on
referaadid T. Kalbuselt, J Tõnissonilt,
A Tammannilt, Hugo Küttelt, A. Kere-
milt, Joh. Jaanisett, Leo S patt, August
Töllasepait, M. Pungitt. Narva osa
kond valib kongressi saadikud neljapäe
val, 27 aprillil „Itmarises" kell 1/a8
õhtul. Narvast sõidad kongressile 8 saa
dikut hääleõigusega ja mitmed erakonna
liikmed sönaöigujego.

HaL GRIMMI oakohvi segu
SININE PAKK
x/a klg. — 50 senti.

Harva allilma elanikud kaotasid
peavarju.

Aastate viisi elatud maa all.
Narma maaaluste võlvkaikude pu

hastuse juures tuli amalikuks, et bastion
Honori hommikupoolses maa aluses käi
gus on 4—5 allilma elaniku elanud juba
aastate viisi. Allilma elanike peakorterist
leitt mitmesuguseid maja tarberiistu ja
magamise asemed. Arvatavasti on seal
ka varastatud asju, mis weel ei ole
lagedale tulnud. Nüüd on linnavalitsuse
poolt kõik maa-aluste wölwkäikude ava
used suletud ja pea-stssekäikude ette ase
tatud tugewad rauduksed. Seega on all
ilma elanikud maa all kaotanud oma
peavarju See ei näi aga viimastele
kuidagi meeldivat. Nad on mitmel kor
ral ööseti püüdnud kinnimüüritud avaust
lahti teha, mis aga pole annud tagajärgi.

Saladuslikud kadumised Ingeris.
Eesti-Ingeri seltsi juhatusliige põgenes Venemaale?

Ingeris jäi teadmatult kadunuks
Hanntta küla elanik Aleksander Dimitri
p. P a j u n e n, 29 a. wana. Mees
lahkus umbes kolm nädalat tagafi
oma kodust ja ei ole kuni tänini tul
nud tagasi.

A. Pajunen oli elukutselt põllu
mees ja elas vallalisena ühes koos
oma isa ja vennaga. Kodustest ei
märganud keegi, kui ta lahkus, hiljem
ainult leiti, et ta isatalust ott põge-

nenud kõige Vanemates ja Viletsama
tes riietes. Ka raha ja Väärtasjad
jättis ta koju.

A. Pajunen oli aktiivsemaid Ees-
ti-Jngeri seltfi tegelast ja juhatuse-
liikmeid. Kohapeal valitseb arvamine,
et ta on salaja läinud Venemaale.
Seda oletust kinnitab ka asjaolu, et
ta vend mõni aasta tagafi läks samuti
Venemaale, kus ta praegu teenib kõr
gepalgalisel kohal.

Sport.
Tartu ^Olümpia- mängib

Narwas.
Narva hokiklubil oli kawatsus män-

gida Tartus sealse ..Olümpia" meeskonna
wastu, ent ettenägemata takistuste tõttu
pidi sõit jääma ära. Sellevastu «Olüm
pia" meeskond sõidab Narma, kus män
gib 30. aprillil hottktubiga ja 1. mail
NMKÜ uõt .Astraga".

„Wõitleja" — Hokiklubi
maugiVad 14. mail.

Läinud aastal skandaalselt katkenud
.Võitleja ja hokiklubi vaheline jalgpalli
võistlus Minkowi karika peale pidi pee
tama uuesti sel aastal 30. aprillil või
1. mail, kuid nüüd on otsustatud hoki
klubi ettepanekul see võistlus pidada 14.
mail, kuna mai aluks sõidab Narva
^Olümpia" meeskond Tartust. Ka ^Võit
lejale" polnud 1. mai vastuvõetav
võistluse pidamiseks.

NMKÜ läheb „OiümpiaM vastu
,tuüe.

1. mail kohtavad Narwas Hokiklubi
2. ja „Astra" jalgpalli meeskonnad. Sa
ma päeva õhtul mängivad .Olümpia"
ja Kreenholmi NMKÜ.

Esimene jõukatsumine pallimurul
Läinud pühapäeval Narva linavab

riku väljal peetud Hokiklubi l. ja 2.
meeskonna vaheline kohtamine oli tege-
litult algama jalgpallihooaja awawõlft-
luseks käesoleval aastal. Võistluseks oli
pannud välja üte Narva kaupmees ka-
rika, mille saavutas teenitult 1. meeskond
võites 10:1, poolaeg 5:1. 1. meeskond
oli üllatavalt heas vormis, mida tuleb

panna agarate talviste treeningute arvele
Ka 2. meeskond ei jätnud soovida, kuid
väravavaht polnud vormis. Esimeses
meeskonnas mängisid: Wirgsdin; Sakki —
Koslow; Nikolajev — Taal — Labsiv;
Ambos — Ney — Patraks w — Sa-
rõschnõi — Miller. 2. meeskonna koos
seis oli järgmine: Lepp; Jerschom —
Podubnõi; Maarast — Mast — Dcosdov;
Juswowitsch — Kaubisch — Perepletschi-
kow — Saharow — Semjonov. Wa-
hekohtuntkuna Lange oli rahuldav.

Koolitöö jätkud.
Peale pühade vaheaega algas esmas»

päeva hommikul kell 8 Narva koolides
uuesti õppetöö.

Viinaköök Kohtla-Järvel.
Politseivõimud avastasid Kohtla-

Järvel salajase wiinakõögi. Samagonni
pruulijale, kelleks osutus Hermann Taalin,
koostati protokoll.

Km liMafiimik - raiskaja.
Kriminaalpolitsei poolt võeti vahi

alla Pärnu linnanõunik Roman Mattesen,
kes oli isiklikuks otstarbeks ära raisanud
uurema summa „Ühisabi" rahadest. Kõr-
valdamine tuli ilmsiks ^Ühlsabi" asja
ajamise revideerimisel haridus-sotstaalmi-
nisteeriumi poolt Pärnu saadetud revi
dendi kaudu. Juba esimesel päeval avas
tas revident „.ÜHisabi" asjaajamise re-
wideerimisel korratust. Revideerimist jat-
taies selgus, et pooleteise aasta jooksul
„Uhisabi" esimehena on Roman Mattesen
linna kassast vastu wstnud riigi poolt
«ühlsabile" toetuseks määratud summasid
ja neist osa kinni pidanud ja ära tarvi
tanud oma isiklikuks otstarbeks. Nagu
kuulda, ulatub Sraraisatud summa 12.000
kroonile. Revideerimine kestab.
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Elu Saksa koonduslaagris.
Oranienburis Berliini iähedai teotseb juba mõnda aega natside koondus

laager, kuhu paigutatakse poliitiliselt kahtlasi isikuid. Pildil — vangid oma
igahommikusel jalutuskäigul vabas õhus.

Kelle oma on Narva kosk?
See küsimus otsustatakse

Narwa kose küsimus, mis paistis
juba lahendatud olewat, on Me tera-
matt päevakorrale kerkinud.

Mõne aja eest otsustas Narma kiu-
nistuskomisjon kinnistada Narma jõe
ühes kosega Eesti Vabariigi nimele.
Selle otsuse wastu wõifid asjast huwi-
tatud pooled tfimiilkohtn korras kaemata.

Nüüd ongi Rakwere-Paide rahuko
gule saabunud kaebus, milles Narma
kalevivabrik ja Narma linamabrik
nöuamad, et Narma jõgi kinnistataks

5. mail Rakvere kohtus.
nende nimele. Asi on Rakweres aru
tusele määratud 5. mail s. a.

Tuntakse suurt huwi protsessi mus
tu, sest selle tulemusest oleneb Narma
kose saatus, kellele see lõpulikult jääb,
kas riigile mõi Narma Vabrikutele.
Kuna siin kaalul on suured Väärtu
sed, siis on arwata, et nii riik kui ka
Vabrikud saadumad 5. maiks Rakmer-
re kuulsamad admokaadid oma humifid
kaitsma.

Jõhvi ronglhukutajad tabati.
Ulakad poisikesed tahtsid ..nalja" saada rongiõnnetusest.

Kas suwel tuleb weepuudus?
Ennu tatakse 1914. a suwe kordumist.

Politsei poolt on tabatud kaks rongi
kraawilafkjat, kelleks osutusid Püssi
asuniku pojad. Süüalused wõeti mähi
alla ja paigutati 3õhwi arestimajja
ning juurdlus anti kohtu-uurijale eel
uurimise toimetamiseks. Süüaluseid
ootab karm karistus.

Süüalusteks on Püssi asuniku po
jad Johannes Jalast, 20 a. mana, ja
August Jalast, 15 a. mana. Mõlemad
tunnistasid endid süüdlasteks ja seleta
sid, et nad tahtnud näha, kuidas kau
barong lendab kraami.

Wedurijuht märkas, et roobastel on
propstd ja puuhalud peal ja tal läks
korda viimasel minutil rongi pidur-

MeeS Pussiga rinnus.
Tuli alles nädala pärast haigemajja.

Mõni pärm tagasi ilmus Rakvere
linna haigemajja Viru-Roelas elutsev
Rudolf Soone, 26 a. mana, kellel oli 4
sentimeetri pikkune murdunud pussitera
ribikontide mahel. Rägu selgus, oli mees
nädal aega elanud murdunud pusstteraga
rinnus. Haawa oli tekkinud mäda ja
haamaiu seisukord on elukardetam.

Mehe enda seletuse järele on ta saa
nud haawata külapeolt koju tulles, kuid
ei ole otsinud enne arstiabi, kui selleks
sundis wiimane häda.

dada. Õnnetus jäi tulemata. Politsei
poolt alati kohe juurdlust, mis aga esi
algu tagajärgi ei annud. Samuti jäi
küsitamaks, kas taheti teatud eesmärgil
rongi kraami lasta mõi tegemist ula
kusega. Nüüd läks politseil korda seda
asja päewawalgusele tuua. Rongi kraa-
wilaskmise katse oli sündinud ulakuse
pärast.

Johannes Jalast on juba waremalt
korduwalt ulakuste pärast karistatud ja
Viimane kord oli karistatud warguje
pärast 6'kuise vangistusega ning aües
kuu aega tagasi oli maht alt mädane
nud.

Advokaadil ainult Oks abi.
Tallinnas, Kohtupalati juaas peetud

Vannutatud aömokaatwe nõukogu koos
olekul tuli otsustamtsele advokaadi abide
saatus. Peale pikemaid waidlust otsustati
suure hääleenamujega muuta praegu
maksmaid advokatuuri sisekorra reegleid
sellega, et edaspidi wõid iga wannuta-
tud adwokaat enesel pidada ainult ühe
abi. Admokaadid, kes pole meel kolme
aastat tegutsenud wanuutatud advokaa
tidena, võtvad enesele abi wõtta ainult
vannutatud advokaatide nõukogu nõus
olekul.

Karva sai uue prefekti.
Vabariigi tnolitfufe koosolekul oli

otsustamisel uue Nar va prr sekti määra
mine omeiisse. Srllele ametkohale oli
siseministri pooli esitatud praeguse Elva
jsk. volitseikomissari Leopold Kane
kandidatuur.

Vabariigi waliisus kinnitaski L. Kane
Narwa pr, sekti kohale arwates l. maist.

Aldist laenuprotsendi alan
damist et tule.

Tallinna pankade ühingu delegatsioon
käis majandusministri A. Jürmoni juures,
esitades wiimasele märgukirja laenuprot
sendi alandamise ebasoowilikkuse kohta
praegusel kriisi ajal, kuna laenuprotsendi
alandamine tooks enesega kaasa ka hoiu-
protsendi alandamise ja see omakorda —
hoiusummade Lähenemise pankadest.

Majandusminister tegi delegatsioonile
teatawaks, et temal pole kawotsust esitada
Vabariigi malitsuseie ettepanekut üldise
laenuprotsendi alandamiseks seadusandli
kul teel.

Gaafiwarjuudeid ehitama.
Teedeministeeriumis peeti asutiste

vaheline nõupidamine gaastwarjundrte
ehitamise asjus. Teede- ja kaitseminis
teeriumi algatusel on koostatud mää
ruse kama, millega kawatsetakse eestkätt
warustada nendega linnad ja teised
tihedamini asundatud kohad. Selle
määruse järgi müüraiakse mastawaie
asutiste poolt ära, missugused kohad
kuuiuwad esimeses järjekorras Varusta
misele gaasiwarjundiiega. Gaastwarjun-
did on mõeldawad kas kollektiiwsed,
s. o. teatama rajooni elanikkude jaoks
mõi warjundid ainult ühe maja ela
nikkudele. Kollektiimmarjundite ehita
mine peab määruse järgi sündima rii
gi mõi omawalitsuse summadega, kuna
ükstkwarjundite sisseseadmine jääks ehi
tuse omaniku hooleks. Nõupidamisel
pooldati põhimõtteliselt määruse maks
mapanemist. Majaomanikkude esindaja
leidis, et see nõuab majade omanikku
delt suurt kulu ja selle nõude wõiks
üles seada ainult uute majade ehita
misel.

Petserisse waimulit seminar.
Pitserisse asutata wa apostlik-õigeusu

vaimulik seminari põhikiri on juba mal
mis. Peale viimistlemist Matakfe ta sino
di poou hariduse, ta .sotsiaalministrile
kinnitamiseks. Semnr U dyöJ öpett s
eeloleval sügisel Seminari juhatajaks
jääb Peiseri tloostrimem piiskop Nikolai,
kes o.i omal ajal õpetajaks ta Riia Vai
mulikus seminaris.

Venemaal käib kibe ette-
walrmsrns 1. mat pidus

tusteks.
Eriti suurt rõhku pannakse Välis

riikidest mlemate külaliste wastumõmie,
keda oodaiukje sel aastal saadumal
200 ümber. Esimest korda wõtwat wene
pidustustest osa ka islandi esindajad.

Eesti pahempoolsetele löõlisiele pole
kuuldawasti seni meel Venest kutset
tulnud pidustustest osawõtuks. Või
malik, et see saabub hiljem.

A»e protesti
Kadrioru lossi ümberehitamise wastu
on esitanud Eesti arhitektide ühing
Vabariigi Valitsusele.

Tünawused erakordsed ilmastiku
olud on pannud inimesed nii mõneski
asjas kahtlema. Nii on hakanud lewi-
ma arwamused, et tänawu südasuwe!
wõib tulla meest puudus. Reed arwa
mused näima d ka paika pidawat. Tartu
ilmateadlasle arwates on oodata ke-
wadsuwe! ja suwe keskel wõrdlemisi
mähe sademeid. Ka kewad tõotab sade
mete kehmaks jääda. Ja tawaliselt ongi
olnud itta nii: kui on kewad kuiwa-
wõitu ja sademetewaene, siis on seda
ka suwe algus ja wastupidi.

Tänawu räägib ka meel see asja
olu weepõua poolt, et kewadme

suurvesi oli WÜga vraife
ja on juba peaaegu kadunud, kuna
mõnel eelmisel aastal ähwardas see
otse uputusega. Kõige rohkem on karta
mee puudust mai lõpus ja juunis,
kuna juulikuus on loota äikesewihma,
mis ka meepuudust aitab wähendada.

Arwatakse, et tänawune suwi wõib
sarnaneda weepõualt 1914. a. suwele,
kuigi ainult selle wahega, et tollal oli
weepõud eriti suur sügispoolsel suwel
— juulis ja augustis, kuid tänawu
kardetakse see tulewat mais ja juunis.
1914. a. suwel oli weepõud nõnda
suur, et isegi Pöhja-Eestis asuwad
kaewud olid meest tühjad, waatamata

Ühenduses Moskwas lõppenud inglise
inseneride protsessiga awaldab „DrUy
Express" Helveetsia ajakirjaniku W llt
Melt'cherti kirjuti e GPU meetod t^si.
Nim. ajakirjanik oli kauemat aega GPU
agent ja sai neid meetodeid isiklikult oma
turjal tunda.

M. heidsii onlud inflrukfloonide mit
tetäitmise parast GPU wanglasse ja puu
tus seal tihedasti kokku teiste Vangidega.

«Oma enda kogemuste järele wSin
otsustada neid meetodeid, milliseid iõe-
näolikult tarwitati inglise inseneride
wcstn, et neilt tunnistust wälja pressida.

Mäletan Arhangelskis kolme saksa
üliõpilast, kes olid seal peaaegu samasu-
guies seisukorras nagu praegu inglased.
GPU kamatsusies oli, saada meestelt
mil tingimusel tahes pihtimust, mis Või
maldaks neid süüdistada spionaaihis.
Tõepoolest sõitstd üliõpilased Venemaale,
et õppida wene keelt.

Minule tehti ülesandeks käsitleda kõl-
ge nooremat neist ja sisendada talle seda,
mida temalt nõuti.

Pidin end talle esitlema Poola sala-
kuulajana.

Pärast pikki keeliilusi oli ta wiimaks
nõus tunnustama, et tema ia ta seltsi-
mees on sarja salakuulajad. Vangla roa-
litsus, kes sellega ei leppinud, püüdis te-
male oma mõju awaidada weel minust
möödudes.

Üliõpilane pandi üksikkongi, mida küi-
iis kaks ahju. Tuba köeti nii soojaks, et
wang pidi iga silmapilk paluma juua.
Vastuseks selle asemel toodi talle heerin
gaid.

Kuus päewa istus mees niisugusel
dieedil, ja alles, kui ta oli hullumeelsuse
piiril, ilmus wangiwaht tema juure vee-
karofiniga ja teatas, et annab talle juua
ainult sel tingimusel, et kui üliõpilane

sellele, ei Põhja Eesti on põhjawee
suhtes säärases seisukorras, mis ei allu
nõnda kergesti põuale. Sel ajal juut-
sid aga weepõuale wastu panna ainult
mõned allikakohad, kust wõind inimesed
saada joogiwett.

Muidugi mõista käib weepöuaga
kaasas ka wiljapõud, kuigi mtt e täiel
määral. Sest wiljapõud oleneb eriti
just sellest, millal tuleb sademeid ja
kuipalju.

Igatahes mõningate esialgsete en
nustuste kohaselt ei tõota tänawune
suwi, eriti suwe algus, just mitte head.

Ilmateateid.
Meil on oodata ilmade paranemist

niipea, kui tuuled pöörduwad lõuna
kaartesse ja pilvitus wäheneb. Püsiwat
sooja oga pole meil enne oodata, kui
soojenewad tugewasti Kesk-Euroopa ja
Lõuna- ning Kesk-Vene. Igatahes paari
läh. nädala jooksul peaks ilmastiku
seisukord juba hakkama selles suunas
arenema, sest muutus madal- ja kõrg-
röhkkondade tegewuses, liiklemises ja
asetuses, mis toimus wiimastel päe-
wadel, näib olewat selleks soodne ja
esialgsete wäljawaadete järgi otsusta
des püsima loomuga.

tunnistab end kõiges süüdi.
Endastmõistagi polnud Nõukogude

walikfuse! niipalju tähtis üliõpilaste tun
nistus, kui et feCkgi kohutada teist Ve
nemaal elavaid sakslast O ganiseeritl
näitlik protsess. Vene üliõpilane ütles
kõik, mis ta ütlema pidi, pärast kohut
oga lasti ta warstl maha, et ta ei saaks
ümber lükata seda, mida ta koh us tun
nistas.

Oa GPU l ka teisi, mitte wähem mõ-
juwaid meetodeid Ühe areteeritu naine
sai Viimaks, pärast pikki palm id, loa oma
meest pärast selle kuuekuist aresti näha.
Mees Viibis sadade teiste Siberi saat
mist ks määratud vangide hulgas. Üleela
tu mõjus mehesse nii hirmsasti, et ta ei
tunnud ära isegi oma naist, sa kordas
wiimase kõigile küsimustele üht ja sama
vastust: iestn sulle juba, et ma ei saa
lisada midagi uut".

Laagrites, kus arestandid tööta vad ja
elawad, on niipalju rahvast, et vahid
ei suuda kõigi särele valvata, ja valsi-
sus määrab salapolitseinikkude hulgast
usaldatavamaid poliitiliste vangide järe-
leMaatajalks. Seda kohust täida**ab nii
mehed fui naised, kusjuures viimased käit-
lewad mänge efimestest palju karmemiui.
Töötingimused olid nii halvad, et man-
gid walasid endile faapaisfe mett, lootes
oma jalgu nii ära külmetada ja seega
tööst wabaneda, parema! juhul saada ko
guni surmavat haigust Niisuguste sobo-
teerijatega aga toimiti wäga lühidalt ja
lihtsalt. Nad aeti kaewandusse, lasti lahti
rõlwastuda, eemaldati siis röiwad ja jäe
ti mängid sinna, kuni nad külmast surid.

Need aga, kes jäid ellu, ainult rõõ-
mustafld teiste surma üle: nende arvel
suurenes leiwa annus, leib aga oli Nõu
kogude põrgus kõige tähtsam. Inimelu ei
mänginud sellega Võrreldes mingit rolli.

GPU piinakeldritcs.
Helveetsia ajakirjaniku kogemusi Nõukogude maai.

Armastus —
— tules ja veres.
(Söjasarrgari päewlk).

E. Glynni romaan.
38.

XIV
Ma lamasin ja mõtlesin ikka ja jälle

sellest, mida tundis Alathea, kui ma lah-
kusin tema juurest.

Kas ma saan kunagi seda teada?
Kui mõõdus tund, ma tõusin Aesse

ja läksin tagasi elutuppa. Mind maldas
hirmus rõhutud olek, kuid ma püüdsin
võidelda selle wastu.

Usun, et iga inimene wiha mõi kire
mõjul, mida ta ei ole suutnud suruda
maha, on toiminud mingi teo, mida pä
rast häbenes ja kahjatses. Vististe sel
miifil sagedasti teo-rtuwad mõrtsukatööd
ja muud roimad.

Mul ei olnud vähimatki kavatsust
käituda alatuna ja teha midagi, mis —
nagu teadsin — mõis meid wiia lohku
igaweseks. Kui minu poolt toimitud sol-
mamiue oleks olnud ette kavatsetud või
ette nähtud waremalt, ma olekfin Alathea
Pidanud kinni kauem, ja teades, et tänu
sarnasele ülesastumisele kaotan tema, roh
kemal määral kasutanud seisukorda.

Tundes tugevat mälu õlas, mis oli
tingitud sellest, et mul tuli komberdada

sängini, millel lamasin, omal jõul, ma
püüdfin lahata seisukorda.

Armatamastt närvlik erutus, mille
ta alati minus kutsub esile, saavutus
haripunkti. Ainuke afi, mis mind rõõ
mustas, oli, et ma ei katsunud paluda
andestust ega püüdnud seletada oma ülal-
pidu. Kui ma oleksin seda teinud, ta
oleks miiwitamatult lahkunud hotellist, ent
kuna mul jätkus küllalt mõistust, et pan-
na teda pisut mõtlema, siis... wõib olla...

Nõnda, ma istufin oma tugitoolis,
tundes mingit nürivat rahutust, mis
omane, nagu arwan, inimesele, keda
ootab poomissurm. Mitte kuuldes kirju
tusmasina klõbinat kõrvalukse taga, ma
küsisin, nii rahulikult kui maid suutsin,
Burtonilt, kui ta tõi mulle teed, — kas
miss Sharp on läinud ära.

— Jah, str Nieolas, — vastas ta,
ja waatamata sellele, löök oli nii tugew,
et ma wiimuks sulgesin silmad.

Ta jätnud mulle kirja, seletas Burton,
pannes ümbriku kandiku kõrvale lauale.

Ma sundisin end, jättes ümbriku ava
mata, suitsetama ja sõnasin ükskõikselt
Burtonile:

—- Kardan, et ta on wäga vapusta
tud menna surmast, Burton.

— Vaene noor lady l Ta pidas end
kogu hommiku wapralt ülemal, ent stis,
kui ma tulin pärast hommikueinet, — tui
teie puhkasite — tal vististe läks juba
liig raskeks üksi olles. Km ma awafin

ukse, ta nuttis nii, otsekui oleks tal süda
lõhkenud. Ta nais nii üksildasena ja
Mahajäetuna, et ma, ausõna, firN colas,
isegi ei olnud kaugel, et hakata j Sinama.

— Kuis mul on tost kohju! Mis ie
stis tegite, Burton?

— Ma ütlesin: »Kas lubate, et ma
toon teile tassi teed, miis."
Te wisttste teate, stc Nicolas, et kui
daam on erutatud, siis on talle kõige
parem tuua teed. Ta — nagu harilikult
ikka — tänas mind armsalt ja ma Võt
sin südame rindu n'ng ütlesin, kuidas
ma tunnen talle kaasa; et, loodan, tal
ei ole olnud muid õnnetust peale selle ja
et ma oleksin rõõmus, kui mõiksin pak
kuda talle palga järgmise nädala eest
ette, teades, kui kallist raha maksavad
matused ja arstid. Muidugi andsin talle
mõista, et see sünniks minu isiklikest
summadest, ma teadsin, et tal oleks tul-
nud teie omadest keelduda, str N co as...
Seejuures ta puhkes uuesti nutma. Tal
ei olnud prille ees ja tari näinud wälja
vanem kuueteistkümne-aastafest. Ausõna,
str. Ta tänas mind nii, otsekui ma olek
sin tõesti olnud väga lahke — mul oli
isegi nagu häbi, et ma ei saanud teha
rohkemat. Siin ta lõi kõhklema, otsekui
viiks talt hingeõnnistuse midagi keltki
võita vastu, ja siiski talle oli teada, et
tuleb seda teha. Ta tõstis minu poole
oma sinised silmad, tulvil pisaraist —ja
ma pidin keerama nao lõrwale, flr R'eo-

las, tõepoolest— pidin.
— Burion, — ütles ta, — kas te

olete kunagi tunnud soo vi surra ja lõpe-
toda kõigiga sellepärast, et ei jaksa enam
mõideldo?

— Ei või ütelda, et oleksin tunnud
sarnast soovi, miss, — w- siastn mina,
— kuid tean, et seda suhtub sagedasti
peremehega: — Võib-olla tal oli b hju
teistki, str Nieolas, ta nuuksus haledalt ja
kattis näo kätega. Ma lipsastn toast, ja
võite uskuda mind, fir, tõin teed n i
kähku, kui maid suutsin, ning selleks
ajaks ta võttis end kätte.

— Rumal on omada uhkust, kui teil
tuleb tööga teenida leiba, Burton, —
ütles ta. — Ma oleksin näga tänulik
selle eest.. . kui te saaksite laenata mulle,
ja olen õnnelik, et mul on säärane sõ
ber. ... — ning ta sirutas käe. tõesti ta
tegi seda, str N eolas, \a mitte kordagi
elus ma ei ole tunnud säärast uhkust kui
siis. Ma surusin Ztema käekest nii ette-
waatlikult, kui maid oskasin, ja seejärel
ma pidin nuuskama nina, nõnda kum
maline tunne oli mul. Ma wäljufin sa
mas toast, ja kui tulin kandiku järel, ta
oli juba kübaras ja kiri teie jaoks oli
kirjutatud. Ma wõtstn kannikesed ja hak-
kasin neid keerama paberisse, et tal oleks
mugavam neid wõtta kaasa, kuid ta pea-
tas mind.

— Tänan teid, ma ei võta mld, —
ütles ta. — Kannikesed närtsivad nii

kähku ja mul on tarvis enne teha mõ
ned ostud, kui leh n koju.

— M, teadsin, et see ei ole nii. Ta
lihtsalt ei tahtnud võtta neid, tundes
wõib-olla, et see'ord talitas küllalt oma
uhkuse vastu, soostudes võtma mult
raha, mi et ma ei lausunud m dogi ja
soovisin ainult, et ta tunneks end pare
mini, kui, laupäeval, tuleb jälle meie
Pariisi korterisse. Ta ei vastanud mi
dagi, naeratas ainult lahkelt ja Väljus,
noogutades pead. —

Ma ei võinud vastata Burtonile ja
samuti noogutasin aim lt pead, pärast
seda kui see armas vanake jättis mind
Afi. Kogu mu süda lõhkes valust ja
südametunnistuse piinast.

Kui Burton läks, ma haarasin kirja
laualt ja avasta ta.

„Sir N eolas Tormondile, baroneMe"
(algas fee).

.Austatud härra,
olukord sunnib mind teenima,

nii et ma pean jääma teie tee
nistusse — kui te vald vajate
seda. Õnnetuseks olen täiesti kait
setu ja seepärast pean pöörama kõt»
ge poole, mis vaid teis ou suure
meelset, palvega käituda edaspidi
nii, et mul ei tuleks uuesti loobuda
kohast.

Täielise lugupidcmlsega
A. Sharp*.

Järgneb,
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Narva kinnisvaru haamri all.
Rida oksjoneid Narwas ja N-Jõesuus.

Revolvriga teeröövel Schmetskes.
Tundmatu mees röövis N.-Jõesuu ja Meriküla vahelisel maan
teel jalgratturilt päisepäeva ajal tapmise ähvardusega raha.
— Röövel pääsis põgenema.

Läinud reedel kella 6 paiku õhtul pandi toime Narwa-Iõesuu ja Meri
küla Vahelisel maanteel, Schmetske kohal, jultunud röõwimine, mille ohwriks
langes Waiwara elanik August P r o m e »t, 50 a. roana. Teerõõwel, Vana
poolne katkenud riietes tundmatu mees, kes oli Varustatud brauninguga, röõ-
wis tapmise ähwardusega talunikult kaks krooni raha ja põgenes. Rõõwlit po
le seni läinud korda tabada.

Esmaspüewal Rakwere-Paide rahu-
kogu saalis Rakweres läheb oksjonile
rida Narwas ja N.-Iõesuus asumaid
kinniswarastd.

Narwa Majaomanike panga kasuks
1000'kroonise Võlasumma sissenõudmi
seks müüakse ära Narwas, Vaestemaja
tän. 16-a asuw Johan Krooni kinnis-
wara, mis koosneb 37,63 ris. suurusest
krundist ja kahekordsest puuelamust,
mis oksjonile hinnatud 1000 kr. eest.

Krediitpanga Narwa osakonna ka
suks 1.562 lr. 98 s. suuruse wõlasum-
ma sissenõudmiseks müüakse ära Nar
was, Kana tän. 2 Paa el Lükini krunt
ühes ühekordse puuelamu ja kõrwal-
hoonetega, mis on hinnatud 1.750
kroonile. — Sama panga kasuks 1.554
kr. 47 s. sissenõudmiseks müüakse ka
4. Jaani tän. 13 Aleksandra Elissejewi
kahekordne puuelamu ühes kõrwalhoo-
nete ja krundiga, mis hinnatud 1.750
kroonile.

Narwa Majaomanike panga kasuks
14.000 kr. sissenõudmiseks möüakse ära
urnud Maria Fiegeli pärandustombu

ltrunt ja kahekordne kiwimaja kõrwal-
hoonetega Narmas, Koidu tän. 13.
Pakkumine algab 10.000 kroonist.

Elisabeth Lellepi kasuks 1275 kr.

40-sendise Võlasumma sissenõudmiseks
oksitakse Narwas, Maa tän. 55 Aleksei
Lukjanowi 140 rts. suurune krunt, ki-
wielamu ühes kõrwalhoonetega, mis
hinnatud 3.000 kroonile.

Narwa ühispanga 800-kroonise ja
Krediitpanga Narwa osakonna 650-
kroonise wõlasumma sissenõudmiseks
läheb teistkordsele oksjonile Narwas,
Vaestemaja tän. 16 asuw Johan Kroo
ni kinniswara kõigi päraldistega, mis
hinnatud 1.500 kroonile.

Vold. Talli kasuks 6000 kr. ja sur
nud M. Nirgi pärandustombu kasuks
3.984 kr. 30 j. sissenõudmisel müüakse
ära Narwas, Peetri linnajaos asuw
Mihkel Nirgi puust elamu, mis hinna
tud 8.500 kroonile.

Jüri Anstpi kasuks 2.000 krooni
sissenõudmiseks läheb oksjonile N.-Iõe-
suus, Poska tän. 36 Anna Eestile
kuuluw 892,8 rts. suurune krunt kõigi
päraldistega, mis hinnatud 4 000kroo-
uile.

Krediitpanga Narwa osakonna ka
suks 3.094 kr. sissenõudmiseks oksitakse
N.-Iõesuus, Uus tän. 18 asuw Jaan
Reitsniku krunt ja kaks kahekordset
puuelamut ühes kõrwalhoonetega. Pak
kumine algab 3.500 kroonist.

Waiwara walla talunik August
Proment wiibis läinud reedel N.-Iõe-
suus, kust ta õhtu eel alustas jalgrat
tal sõitu kodu poole. Kella 6 paiku
jõudis ta Schmetske kohale, kus ta
märkas enda eel maanteel sammumas
teekäijat, kes nähmwastj oli joobnud.
Jalgrattur andis hoiatuseks kella, mida
aga mees nähtawasti ei pannud tähele,
waid waarus koguni teeweerele ette.
Jalgratturi lähenedes pööras mees
äkilise liigutusega ümber ning brau
ningut käes hoides sundis jalgratturit
peatuma. Tundmatu käratas: „Anna
silmapilk kõik raha siia!" Kuna maan
tee! polnud märgata ainustki inimest
liikumas ja lähedal pole elamuid, pidi
talunik paratamatult alistuma rööwli
nõudele, kellele seletas, et tal polewat

praegusel rohkem raha kaasas, kui ai
nult kaks krooni, mispeale rõöwel üt
les : »No, anna siis seegi!" Saanud 2-
kroonise metallraha, tundmatu loobus
talunikku läbiotsimast, kuigi wiimasel
oli raha rohkem kaasas. Rewolwrit
kogu aeg ohwri poole hoides, röõwel
käsutas: „Roni rattale ja sõida edasi.
Kui taha waatad, lasen!" Hirmunud
talunik tegigi, nagu kästud. Jõudnud
Merikülla ta teatas loost jalamaid
Peetri walla konstaablile, lellega koos
sõideti tagasi teerööwlit tabama. Vaa
tamata haarangutele ümberkaudsetes
metsades ja mereranna läheduses, ei
läinud korda tundmatut tabada. Tee-
röõwel oli wanapoolne, kehwa Väli
musega katkenud riietega, habetunud
mees, keda Meriküla ja Schmetske

kandis pole waremalt nähtud. Narwa
kriminaalpolitsei alustas rööwli taba
miseks juurdlust.

Pnssipoisiil Hsidla walias.
Jalgratturile lVõdi noahaavu.
Maidla walla elanik Neinhold

Kauks sõitis ühel õhtul jalgrattaga
kodu poole. Külawahelisel teel tulid
talle wastu samas wallas elutsewad
wennad Ewald ja Voldemar Laurid
ning Karl Roobi, kes tungisid talle
kallale, lõid jalgrattalt maha ning üks
meestest haawas teda noaga rinnust
ning käest. Seepeale kallaletungijad
jättes haawatu werisena teele maha,
kust wiimane waewaliselt suutis kom-
berdada koju. Kuna haawad osutusid
tõsisteks, saadeti R. Kauks kiires korras
Rakwere haiglasse. Tema wend, Ewald
Kauks, kes teatas loost politseile, ar-
wab, et meeste kallaletungi põhjuseks
olnud wana wihawaen. Ametiwõimud
alustasid loo selgitamiseks juurdlust.

Neiupõlve eest 1700 kr.
WLndra mehe kummaline testament.

Kes tahab sooda palee omanibulis?
Majad ja Paleed, millel puudrrwad omanikud.Vändra Sikanas elab juba maailma

sõjast saadik keegi endil t metsa praak, r
Haidel omas sounahütis askeetset e u.
La on meidi iseäralik selles suhtes, et
ei f lli naist. Kogu oma Vändras m\U
bimife ojal pole ta naisolkwustga ainustki
sõna Vahetanud, kui l.egi püüabki te
male nalja tegemise mõttes läheneda,
siis jookseb Haidel metsa naiste eest pakku.
Selle harukordse wiha õrnemasoo wastu
Hardelis põhjustad ta möödunud elu,
mil ta näitlejannast weetlew abikaasa
kadunud ühes 30 000 rrrbl. rahaga, mil
line raha kuulunud ühele inglise metsi-
kvNterUe. Hurd l oli o.nud laekuriks.

Möödunud nädalal, tundes oma
surmatunni ähenemist, laskis Hartel

koostada järgmise sisuga testamendi: kogu
Varanduse l/OO kr., mis koosneb ümb
ruskonna inimestele laenatud Võlasum
madest, pärandab ta naabritalu nägusale
peretütrele, kuid selle tingimusega, et mai
nitud tütarlaps jäeb igawesse neiupõlve.
Kuid juhul, kut too elurõõmu» peretütar
ei nõustu nende tingimustega, pärandab
ta kogu reha praeguseile Võlgnikele, ar-
wates igoühe wõla summast. Võlgnikke
on arwult 6, 20 kr. ta matuste kuludeks.
Nagu kuulda ei mõtlegi testamendis mai
nitud per tütar Hardeli võlglaste suu
reks meeleheaks, oma pärandusosa wastu
wõtta, sest rikas kawaler ootavat aina
Viimase leeritamist, et tuua siis eelolewal
sütel endale perenaiseks.

Hiljuti läbistas ajalehti sõnum, et
Münchenis tahetakse kinkida paleed, mille
ehituskulud weidi enne ilmasõda tõusid
kümne miljoni margale. Ent sce pole
ainulaadne juhtum: Saksamaal leidub
umbe- Viissada toredat wiüat, mis otst-
wad endale omanikku.

Suurem oja neid omaniketa maju
asub suurünnus, Berliinis, Hamburgis,
Münchenis ja Fcan furdis Maini ääres.
Könetdakse toguni, et ei olewat Saksa
maal linna, kus mitte ei leiduks maja

wõi krunti, mille peremees on loobunud
omandusõigusest.

Sääraste mahajäetud majade tekki
mine on tingitud majanduslikest oludest.
Nüüdisajal ei jõua keegi enam maksta
üüri luksuskorterite eest ja sageli on maja-
prremehedki jäänud nii vm seks, et neil
üte jõu käib tühja hoone korrashoid.
Kuna Saksamaal riigi- ja kogukonna-
maksud on Väga suured, ületawad nad
tihti majade tulud.

Toredad willad, ehitatud ainult ühe

Benzile mälestussammas.

Immlt hntsali pastor
Jaesehet Ameerika.

^Vesti Dnja" teatel on Tartu ime
arstile pastor Iaeschele saabunud amee
rika presidendilt kutse sõita Washingtoni.

Pastor Iaesche, kes kauemat aega
elas Haädemeestel, võrab nüüd haigeid
wastu Tartus. Tema korter on avatud
ööd kui päevad ja ta annab abi iga
ühele, küsimata Vähematki tasu.

Pastor Irefchrl on kummaline wõime
tervendada haigeid oma käte puudutu
sega. Ta pührndab oma elu täiesti tõbis-
tele ja hädalistele, sageli töötades päew
läbi. Mõnikord ei olewat tal isegi aega
söömiseks.

Rüüd on ta kuulsus tunglnud ka
Ameerikasse. Ent imearst, kes ei hinda
maist wara, on teatanud, et ta ei saa

sõita nii kaugele, kuna Eestis leidub
palju abitarvitajaid. Kui Roosevelt tõesti
Vajab abt, sits sõitku ta Tartu.

Jaapan asutab Pöhja»Att«a
keisririigi.

Lehtede eratelegrammid Hiinast näi-
tawad, et Jaapani wäed on Latighfleni
lähedal juba Luani jõest üle tunginud.
Pekingi ja Denisini langemist olewat
karta lähemal ajal. Jaapanlased tahtwat
endise Hiina keisri Pudi. kes praegu on
Mandjhuuo riigipeaks, Prkingisfe tagasi
tuua, et kroonida teda seal kogu Pähja-
Hiina keisriks. Jaapani lennukite kordu-
watest pommipildumistest Hiina wäed
olewat taielikult demoraliseeritud ja la
gunemas. Pekingis ja Tientstnis on pii-
ramiskord wälja kuulutatud. Elanikud on
paanikas. Pekingi wanadel mallidel on
üles seatud kahurid Jaapani lennukite
tagasitõrjumiseks.

gAutoveteraanfde rldastik.
j Carl Benzi, autolelduri, mälestuspidustuste aegu Mannheimis korraldati
mootoriasjanduse lapsepäivist päritolevate ajalooliste autode paraad. Pildil

f esimesi autosid.

Jiiiign fee meie wahele:
NarMa-Jõesuu alevivalitsus tuulutas

wälja rah usliku leina. See samm wõeti
ette südantlõhestawa kurbuse pärast, et
suur rannasalong jääb ka tänawu ehita
mata. Ühenduses sellega ei ole raske
välja orvata, et ehitamata jäävad ka
bO salongikabiint, kus oleks olnud nii
mõnus istuda ja wc Hilda wälja merele.
Masendav on ka hirm. et ajakirjaniku
Sing-Songl poolt walmiswaadatud ehi
tusplats, mille pikkus 150 mtr ja laius
60 mtr, wõib tulewal aastal ülesleid-
mata jääda.

#

Rhvusltt lein N..Iõesuus lõpetati.
Nimelt sai alevivalitsus San Frareis-
kost teate, et sealt hakkavat keegi amee
riklane Euroopa poole reisima. Ollakse
päris kindlad, et see ameeriklane karvat-
seb sõita Narwa-Iõesuhu uut linna ehi
tama. Suure rutuga on alewiwalitsus
jõudnud walmis mõelda juba uue linna
nimegi. Uus eesti-ameerika segallnn risti
tavat ^Ustje-Ameerikaks". Linna tagu
misse otsa tahetakse ellu kutsuda suur
rapsakaswatus. #

Kuna patisakstel tuleb tänawu läbi
vjada ilma rannasalongita, siis aleviva
litsus otsustas ametisse palgata pükste-
wohi järgmise taksiga: pealispükste «ahti-
mine 2 snt., aluspükste - 1 snt. paar.
Naiste pükste vahtimine on tasuta.

*

Narwa linnavalitsus käis täna tut
vumas kuurort „Juhkentoli Auguga".
Vabamüürlased, keda see kõrgete härrade
jalutuskäik seal wöga ehmatas, jätsid
kaarditogumise pooleli ja põgenesid paa
nikas röövlite koopasse.

Linnapea kasutas juhust ja demonst
reeris ametivendadele weemoratoni stiili.
Seepeale peeti samas maha Üks koos
olek ja otsustati kuulutada ajalehes, et
kuurot „Zuhkentali Augu" looduslik ilu
jääb ka tänavu kodanikele tasuta kasuta
miseks. Võimaluse korra! lükatakse weite,
endiste aastate eeskujul, umbes pooltost-
nat palki — svpelrajoonide heatahtlikuks
tähistamiseks. Mis puutub aga pinkidesse,
sest ülemaailmliku majanduskriisi tõttu
tuleb selle küsimuse otsustamiseks ära
oodata Washingtoni konverentsi tulemust.

*

Tagasiteel kuurort .Iuhkentali Au
gust" peatus linnavalitsus linna,, uue
elektrijaama kohal waikfes leinas. Üldise
meeleolu wällenduseks istutas linnapea
sinna Meelespea" lille.

*

Narva maaalustesse käikudesse on
märgata suurt trügimist. Iga augu ees
peab valvet kompanii sõdureid, aga ikka
veel ei saada hakkama publiku tormi
jooksuga kullakambritesse. Sabad on nii
pikad, et ulatuvad raudteejaamast auku
deni. Rong rongi järele saabub linna
uusi ekskursante. Ameerikast on teel 100

laewatäil turiste. Kui nii edafi läheb, siis
tuleb fiin värskest õhust warsti puudus
kätte.

*

Linnavalitsus leidis pääsetee turisti,
depilwest vabanemiseks. Anti nimelt wälja
määrus, iga maaallatahtja peab olema
käinud kunstinäitusel. Selle määruse tõttu
on alanud suur turistide äravool Nar
vast, mis paiguti kannab otse paanilist
ilmet. Kõik põgenevad üle pea-kaela. Ka
Ameerika laevad on poolelt teelt tagasi
pööranud. *

Tagatipuks eelmisele sõnumile on sel
gunud, et kunstnik Annus on saatnud
Rahvasteliidule kaebekirja, et Narwa
Kunstiühing ei ole tema töid wastu
võtnud näitusele. Kunstiühing koostavat
praegu seletuskirja, et Annus tegevat
dumpingut.

Selle kunstinäitusega juhtus wee!
järgmist. Tulevad uksest sisse kaks poisi
kest läikivate ninaalustega ja U) sendiga
kahepeale kokku. Tahavad selle 10 sen
diga kohe sisse tormata, aga korraldajad
ajavad sõrad wastu — ei luba. Noh,
Viimaks lubati noortele kunstihimulistele
siiski sisse astuda — niisama hea mehe
poolest.

Poisid käivad ruumid läbi, nuhivad
Mööda nurki, pööramata vähegi tähele
panu piltidele, ja tulevad siis küsima:

„Aga kus seda kunsti siis näidatakse?"

Selgub, et poisid olid tulnud vaata
ma mootorratta surmasõitu.

Narva Raisselts, nii pea kui kärbsed
on väljas, korraldab kanakasvatuse kur
suse. Nagu kuulda, leiduvat kuulajaid
rohkesti, ainult kanu ei ole. Selle pahe
vältimiseks kuulutab Naisselts lähemal
ajal välja vähempakkumise ja ostab ühe
kana. Selle tagajärjel, nüüdsel tttsal ajal,
on karta Narvas massilist kanawargufl.

Viimase! minutil saadi teada, et Nor-
wa-Iöesuus on alanud suured etteval
mistused eelolevaks hooajaks. Kindlate
allikate järele on saanud teatavaks, et
mererannast on suure rutuga ära koris
tatud üks läinudaastase „ Kosjalkhe" esi
mene veerandik ühes worstinahaga ja
tühja »Must Peetriga*.

*

L nnas on käimas kibedad ettewak-
mistused grüünesse-sõitudeks. Pussnoade
hinnad on tõusnud kohutavalt.

*

Majutamine Pimeaias ott jälle pead
tõstmas. Kuna prefekt, vaatamata iga
aastastele pingutustele, ei ole suutnud
seda pahet tõkestada, siis lähema! ajal
lahkuvat ta Narvast.

Sttm Suislep.

.Mr reklaam, vold liiri.
et

L.Mauer’i kauplusest
ostetud kaubad on kõige pare

mad.

perekonna tarvis, kuuluvad eriti suurte
maksude alla. Tavalikult lasuvad oga
neil meel hüpoteegid, millede protsentide
tasumine omanikel on kriist tõttu muu
tunud u õlmaluks.

Ent umbes 30 prots. peremeheta
majadest kuulus välismaalastele, kes in
flatsiooni ajal väärtuseta paberrahaga
ostsid need endale. Hiljem, kui hooned ei
andnud mingit sissetulekut ja peremehi
siiski sunniti maksma weel erilist Välis
maalaste makse, kaotasid nad igasuguse
huwi nende wastu.

Lühiteateid
Alutaguselt.

Jõhwi utte jaama ehitusel üle
Ivv töölise. Jõhvi uue raudteejaama
ehitamine käib praegu täie hooga. Tä
nawu aasta l. juuniks tahetakse jõuda
niikaugele, et võidakse kaupasid Jõhwi
alevi kohalt peale panna. Jaamahoonet
käesoleval aastal ei ehitata. Ehitustööl
tänawu Viiakse läbi ainult 3 paari roo-
pade mahaasetamme ja selles osas teede
täitmine. Praegu on uue jaama ehitus
töödel tööl 100 töölise ümber.

Knkrnsel mälestati jüriööd. Kuk-
ruse! oli esmakordselt korraldatud jüriõö
mälestamine, mis toimus Kukrufe par
gis laupäewal, 22. aprillil. Iimõöle oli
tulnud rahvast kokku murruna, sest lau
päeva õhtu 22. aprillil juhtus olema
haruldaselt soe. Jüriöõ pidustused awas
kohalik seltskonnategelane A Aru.Jüri.
öö pidustustel Kukrufe! kõneles ÜESM
Virumaa keskkorralduse esimees V. M us-
t e l. Kanti ette deklamatsioone ja laule.
Jüriõö lõppes ühise lauluga .Eestimaa
mu isamaa.

Jalgpall Knkrnsel ja Kiwiõlis.
Kukrufe kaevanduse haridusseltsi ja
Kiviõli ^Valguse* jalgpalli meeskon
nad oa liidu klassis Ida-Eesti ringkon
nas. Mõlemil meeskonnal tuleb hakata
jõudu proovima Ambla ja Narva Kreen
holmi RMKÜ meeskondadega, et teada
missugune meeskond suve lõpul flis pää
seb Põhja-Eesti ringkonna klassi. Kukru
st! tehakse juba eeltööd suuremateks wõist-
lasteks.

Noorte spordi- ja mLugupäew
Jõhwis. 4. juunil Jõhvis peetava
noorte spordi ja mängupäeva eeltööd on
käimas. Noorte mängupäewale tuleb üle
100 maa sportlase peale nende meel suur
hulk sportlast Narwa linnast. Õhtul on
vabaõhu etendus ^Siinai tähistel", mil-
leks proovid juba käivad.

Ulttmm gaidide laager
tulemas.

Kuuldavasti kavatsetakse käesoleva
aasta juunikuul ära pidada Eestt üle
riiklik gaidide suvelaager. See oleks ar
wult esimene gaidide laager ja peetakse
Narva-Iöesun lähedal.

Leitud asjad töid 2 nädalat
wangistnft.

Kord Ioaorus kuski krundil tekkis
napsutamise juures tüli Narva elanike
Gustav Bokka ja Kristjan Mikifott va
hel. Rabelemisel kukkus M-i taskust maha
klaastlõikamise nuga ja puss. Mikisori
lahkudes sündmuskohalt leidis Bokka maast
nimetatud asjad. Kuigi ta teadis, kellele
nad kuuluvad, jättis ta asjad omale.

Nüüd süüdistab Mikisor Bokka leitud
asjade omandamises.

Narva 1. jaosk. rahukohtunik karis-
tas Bokka selle süüteo eest 2-nädalise
vangistusega.
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Naine põgenes^ politsei käesi ja kpkkus kaldast alla.
Neil päevil leidis NgHOap aset anN») Hlalusega jõudnud Ioaoru kaldale, pistis

pärane juhtum. Hommikul pandi kalevi- kikki Vahialune jooksu. Kordnik oga oli
Vabrikus elutseva A. Tuuliku elukorteris naisel kannul, ja põgeneja nähes, et teed
wargus toime, kust Varastati wähemaid mööda Võimata politsei käest pääseda,
asju. Sündmusest anti teada politseile ja pööras kõrge kalda pealt olla kusjuures
mõni minut hiljem läkski korda kordnik ta maha kukkus ja veeredes Ioaorgu alla
Elmar Leisil Varast tabada. Margaks langes ning vigastatult sinna lamama
osutus elukutseline pesuwaros Klaudia jäi. Kordnik sai orust Vigastatud naise
Petrov, keda kordnik tahtis toimetada kätte ja toimetas haigemajja,

kriminaalpolitseisse. Kui kordnik oli wa- —

Oksjonid...
27. aprillil kell 12 päeval läheb

oksjonile Wiru tän. 6 Jaan ja Rosalie
Kalninite korteri sisseseade, köögiriis
tad, metallpärjad ja aiawiljaseemned,
mis hinnatud kogusummas 645 kroonile.

28. aprillil kell 10 hommikul „ otsi
takse- 5. Uusküla tän. 5—2 Konstantin
Pihkal õmblusmasin, kudumismasin,
toamööbel ja seinapildid, mis hinnatud
188 kr. 25 sendile.

29. aprillil kell 2 p. l. müüakse ära
oksjoniteel Peetri vallas, Udria külas
Aleksander ja Glwiira Wel bachidele
kuuluv wedruwanker, saan, regi, spordi-
kelk ja küttepuud, mis hinnatud 153
kroonile. — Samal päeval kell 10

hommikul on oksjon Narvas, Peetri
plats nr. 4 end Llisejewi restorani
ruumes, kus müüakse ära Mihail M-
sejewile kuuluv restorani sisseseade,
köögi-, söögi- ja jooginõud ning -riis
tad, viinad, liköörid, laualinad ja
kaalud. Oksjonile on määratud müü
davad asjad 898 kr. 85 s. eest.

Kehv kalasaak merel.
Kalasaak N.- Jõesuus on jub) mõnda

aega üsna kehv. Sagedasti loomused on
peaaegu tühjad. Kalurite arvates on
süüdi vilud ilmad, sest kala on läinud
sügavasse wette. Ka on praegu kala hm-
nad, vaatamata et saak vähene, üsna
madalad.

Jmetmetied reserv- ]a kfisutusvBe
urvel amberingitomlsele.

Wiru kaitsewäeringkonna ülema
asutuse teadaanne.

Reserv- ja kasutuswäe arvel seisvad
meeskodanikud, kes on omandanud õppi
nud töölise ja meistri kutse lukusepa,
sepa, treiali, leiburi, sadulsepa, kingsepa,
rätsepa, puusepa tisleri, mehaanika ja
elektrotehnika ametalal, võivad tagavara-
wäelastena saada liigitatud ümber vas
tavalt isiku praegusele ametioskusele.
Sellepärast kõik reserv- ja käsutusväe
arvel seisvad kodanikud, kes sündinud
l900.—1906. a., võivad esitada oma
vabastamise või kaitseväeteenistuse tun
nistuse ühes ülaltähendatud ametioskuse
tunnistuse kinnitatud ärakirjaga Wiru
kaitse väeringkonna ülemale, tunnistusel
olewa liigi numbri parandainiseks.

Eeltähendatud tunnistusi ei ole vaja
esitada nendel reserv- ja käsutusväelas-
t?l, kelle vabastamise wõi kaitseväetee
nistuse tunnistusel on märgitud liigi
numbrid 7, 8, 12, 13, 16, 17, 18, 19,
20, 21. 22, 23, 25, 33, 36, 37, 38, 45,
46, 43, 52, 54 m 55, sest need liigid
ünbeiliig t mifele ei kuulu

Kas elame Petseris wõi Narvas?
Hiljuti korraldati Narva valla koo i

ruumes. Jaanilinnas, end. di iisi laatsa
reti majas, pidu. Pidulist oli Lige rohkel

armul kokku tulnud. T ntfu ojal laks
lahti ^põrguks": löömingud algasid igas
nurgas Segaduses ei saadud aru, kes
keda lööb ja millega. Kabuhirmus põge
nes publik. H ljem politsei ilmumisel suu
deti kord jalule seada.

Ajakohane ja odav mööbel
taludesse.

Eesti põllumeeste seltsi poolt välja
kuulutatud talumööbli kawondite võist
luse tähtajaks on esitatud üle 20 võist
lustöö. Auhindamise komisjon asub tööle
tuleval nädalal.

RaiSte lklt (netoni.
A8i«ol«a>a aasta 15. märtsil Na»

töös, Tehase tän. 3 maja hoovis said
kaevast veevõtmise! kokku Ralalie Mäelt
ja P rahne Tchane, kusjuures w imane
ha'anud miskipärast M lelli roopude sõ
nadega sõimama, nimetades M-l muu-
seas ka ^märaks". M elt leidis selles au
haavamist ja kaebas Tihase kohtusse.

Nüüd tuligi see esi harutusele Nar-
va 1 j osk. rohakohwmkir ju nes. Kohtus
kmbMune võtab süüdistuse Sigeks, sele.
tates, et ta on küll Mäeltile haava-
vaid sõnu öelnud, kuid Mäelt olla ka
teda sõimanud Seda Tiheue oga ei saa
kuidagi tõendada.

Rahukohtunik karistas Paoline T'hast
40 kroonise roh ürohviga «hk maksu jöue-
tulel 2-nedalüise arestiga

Alewl tSötutele teenistust.
Peale mõnenädalalist weheaega asuti

19. skp. uuesti N.-Iõesuu Paska täna.
w-it sillutama, milleks tööle palgati 14
töötut. Wäike osa tänavat alevi kalmis-
tu kohr! on juba lõplikult valmis. Eel-
ole ra n dola alul töö viiakse laiemale
alusele ja palgatakse 36 töölist veel juu-
re. Ka Wiru maavalitsus ja Narwa
linn on asunud oma osi Narwa-N.-ISe-
suu veh-lisel teel lõplikult korda seadma.
Wiru maavalitsuse töödel, kus praegu
töötab üle 30 m«h-, suurendatakse eel
oleval nädalal tööliste arvu samuti 50
veale Töölised võetakse N.-Iõesuu töö
börsilt

Jänkid tulevad!
N. Jõesuu a ewiwaiitsusele on saabu

nud juba kirju Soomest,Rootsist, Norrast,
D ränist, Ungarist, T h hh>slo r-akkiasi,
Poolast ja isegi Ameerikast, milles nõu
takse seletust ja bro^chüüre N.-Iõesuu su-
witusolude kohta'

PoStiwedu vähempakkumisele.
Narva pastton or onnab neil päevil

w lja suusõnaiiel vi h «pakkumisel Nar-
w .-jSe ü emjooksul a uwa Krivasoo—
Temnitsa küla — Temnitsa asunduse —
Nikõl—Suur Sherdjanka— Ust Sh rd.
jonka sa (tal vel, pärast navigatsiooni
lõppu) W8äs*a küla posti veo

Vastutav toimetaja Hans Lill
Wäljaandja K.-Ü. „Põhja Eesti".
..Põhja Eesti* trükk Narwas 1933

l 21. apr. kell '/s9 homm lahkus siit maailmast armas abikaas

Martin Stiglits
Sügawas leinas

abikaas.

I Suures kurbuses teatab kadunu perekond sõpradele ja tutawateleAleksander Jaani p. Nõmtaki
surmast öösel 23. aprillil, 1933. a.

Hingepa've lahkunu kodus (Suur tän. 17), esmaspäeval, 24. apr-tiiii s. a., kell 7.3} õht.
Fõrmu üleviimine Preobrasheni kirikusse teisipäeval. 25. aprillil s a, kell 7.30 õh

tul ja matmine sealt samast Jaanilinna surnuaeda kesknädalal, 26. aprillil s. a, kell
5 õhtul. i

NARVA TEATER „VÕHLEJAS“

3 rahwaetendust 3
Pühapäewal, 30. aprillil 1933., kell 3.30 p. 1.

..MADAME FLIRT"
V. Broinme operett 3 vaat. Pääsmed. 50, 35 ja 25 senti.

Esmaspäeval, 1. mail 1933. a., kell p. 1.
Wiimaseid kordi

E* Marischka operett 3 waat.
Õhtul kell 8

<ORLOW> =
Pääsmed: 35 ja 25 senti.

..PILWERISTI"
A. Tammanni komöödia 3 vaatuses.

Pääsmed 25 senti.
Pääsmete eelmüük: H. Võhma äris, Joala tn. 16 ja teatrikassas

2 tundi enne etenduste algust.

laa arusaaja
seemne tarvitaja
ostab seemneid
Eesti Seemnevilja Ühisuselt, Narwas,

Posti 58.
Mingisuguseid haru- ega lisakauplusi
Seemne Ühisusel Narwas ei ole.

DT.I.IUI
Sugu- la DuUaUalgused.

Wastuwõtmine igapäew
kella 10—1 ja 4—7.

Vabaduse t. Nr-29
Telefon nr 208.

fir. Harid Henrictisen-

iSuosin-
Nais-, sugu jaslsehaigused
Wastuwõtmine äripäewadel
kella 11 —1 ja 5- 7. Narvas,
Joaia tän. nr. 19,
(Sinka m., Juhkentali ap
teegi kõrwal).

Aurulaevandus

A. Kotschnew
Narva—Narva Jõesuu
Auruiaewa sõiduplaan

hooaja awamisest kuni 12.
maini.

Äripäewadel

' KJ PÕHJA EESTI I7--/U.
I TRÜKIKODA

[Narwas, Suur t. 1.
Kõnetraat 65.

NIMEKAARTE,
P1DUKUTSEID,
ARUANDEID,
KIRJAPLANKE,
MQÜRILEHTI

ja muid trükitöid valmistatakselj j
kiirelt, maitsekalt ja soodsate

•Jtgll hindadega.
|Tellimiste täitmine ka postiteel.

itniiiiiiiiliiuiHimitimmiiiimHiimmiimiiiHttiittmtHiiimiHmittitmiiiitiintHmiMiiiiiHmmiimiimiiiMmiiDs

Narva-Jõe-
suust;

kell 6.45 h.
IL — p

Narvast i

kell 12.— p.
„ 17.10 p.

Pühap. ja pühadel
Narva-Jõe-

suust;
kell 7.45 h.

12.45 p.
.. 19 45 õ.

Narvast;

kell 9.— h.
„ 14.15 p.
„ 21.- õ.

SÕIDÜHIND: 1. kl. 40 sn., 2
kl. 25 sn., sõjaväelased liitrite
ettenäitamisel: 1. kl 20 sn., 2.
kl. 13 sn., lapsed ja kooliõpi
lased (kooliaja kestvusel) 1. kl.
20 sn., 2. kl 10 sn. Narva —
Tõrvata (Smolka): 1. kl. 30 sn.,
2. kl. 20 sn. Narva — Riigi :
1. kl. 25 sn., 2. kl. 15 s.N,-Jõe
suu — Jaht klubi 10 sn. Koha
likkudele ekskursantidele (mitte
vähem kui 20 inimest) hinna
alandus 20 prots., sissesõitnud
võõrastele — sõiduhlnd hinna
alanduseta. Bagash 10 kflogr
12 sn. Koerad ja jalgrattad

ä 10 sn.

Cl li#CSttdll Kui soowite säili911115619 JO Cl ■ tada kurgu ja kop
su terwise, ning suitsetamisest mõnu tunda,
siis suitsetage ainult wärskest Makedoonia tu
bakatest waimistatud
paberosse: 5 ja uudis pakendis

paberossi tubakaid:

50 gr.
1 kr.

titana
Kavolla
Kapten

20 tk.
40 snt.

25 tk.
35 snt.

25 tk
20 snt.

Agrinion
Somos

tiigrita

50 gr. —
80 snt.

50 gr,—
60 snt.

Nõudke kõikjal Eesti Tubakatööstuse saadusi
ja weenduge nende headuses.

UUESTI AVATUD!

JOH. HXNILASE
üSij |a nMumlii

Narvas Peetri pi. Na 6 Franki majas (M. Musta
kaupluse vastas)

Soovitab ladust: kingsepa tarbeid, naha kaupu,
kalosse, botikuid, viltsaapaid, lamba nähku
kasukateks. Kodumaa ja Austraalia lamba villu.
Kaupluses võetakse ka nahka parkimiseks vastu ja
antakse pargitud nähku välja. Toorete nahkade

ostmine ajakohase hinnaga.

Narwa linnawalitsus müüb 5. mail 1933.a., kell 10
homm, raekojas suusõnalistel

enampakkumiste
ärawedamiseks end Zinovjeffi tehase maaalal, Posti
ja Masina tän. nurgal ühekordse puust elumaja ja
teiliskiwist kuuri.

Pakkumiste kindlustuseks tuleb sisse maksta kr
130. — Pakkumiste tingimustega wöib tutwuneda ma
janduse osak. kella 8—13. Linnawalitsus.

IM iwwwwwimuMifn
Eesti Omavalitsuste Kinnitusselts

„OMA
iHimiiiimiiiimimiimmtittimimitiiiimmiiiim
iimiii iiiimtiiiimiiiHmiiuiiiiiiMmiiimummmi

j JUHATUS: TARTUS, RIIA TAN. 41, KÖhETR. 3 44
Tule-,

elu-,
inwaiiidsuse-,

murdwarguse-,
klaasi-,

koduloomade-,
rsluA mu mumml aiie- tiiiiiiitiiiim tiiiitiiniiiiniiniiiinuiiiiMiiimimim

Edasikindlustuste vastuvõtmine valla seltsidelt
Peaagentuur: Rakveres, Viru Panga juures, Pikk tn. 2,

kõnetr. 109.
Esindajad; Jõhvis, härra H. Liii, Turuplats nr. t, kõnetr. 4.

Narwas, härra F\. Huchmuth, Posti tn 41,
ja kõigis rahvarikkamates kohtades

■im MMM

Teadaanne.
Narwa linnawalitsus juhib maksumaksjate tähele

panu sellele, et 1. maiks s. a. tuleb tasuda linnale
1) slldimaks, 2) hobuste- ja sõidurilstademaks, 3)
mootor paatidemaks ja 4) koeramaks käesoiewa aasta
eest samus määrades, kui 1932. aastal

Maks, mis l. maiks s. a. pole ära tasutud, loetakse
maksuvõlaks ja nõutakse sisse wastuwaidiemata kor
ras, kusjuures tema tasumisel tuleb maksta see kahe
kordses suuruses (s. o. 100°/o se wiiwitusrahaga, nagu
nõuab maksuseadus).

Alus: Narwa linnawolikogu otsus 31. I. 33. a. ja
Majandusministri resolutsioon 12. aprillist 1933. a.

Narwas, 24. aprillil 1933. a. Nr. 1127.
J. Luts, Fr. Werberg,
linnapea, sekretär.
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Põhja Eesti'
Narwas, Suur t. M L

Kõnetr. 65.


